



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านตรอชัน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี  
เส้นทาง สายบาโงกาณะ - ตรอชัน

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร.หนา 0.15 เมตร

เจ้าของงาน ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ปริมาณงาน

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	890,706.00	1.3574	1,209,044	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
					- พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด			1,209,044	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<b>1,209,000</b>	

ตัวอักษร หนึ่งล้านสองแสนเก้าพันบาทถ้วน

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ผู้ประมาณการ.....

(นายแวอุเซ็ง มะลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ยะรัง

เห็นชอบ.....

(นายร่อสล ชูดำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

อนุมัติ.....

(นายชวลิตพิไล เจริญปียา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายแวอุเซ็ง มะลี)

ประธานกรรมการ

นางสาววิยะห์

.....

(นางสาววิยะห์ วาเล็ง)

กรรมการ

.....

(นางสาวปาดิมาวาดี ปาโห๊ะ)

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านตรอซัน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี  
 เส้นทาง สายบึงกาณะ - ตรอซัน  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร.หนา 0.15 เมตร  
 ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ประเภทของไหล่ทาง  
 ประมาณราคามืออื่นที่


แบบเลขที่

กว้างข้างละ

12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	-งานปรับเกลี่ยพื้นทาง	1,300	ตร.ม.	0.00	0.00	3.00	3,900.00	3,900.00	
3	งานลูกรัง (หนา 0.15 ม.) ต่อ50%	295	ลบ.ม.	233.64	68,923.80	0.00	0.00	68,923.80	
	-งานบดทับลูกรัง	295	ลบ.ม.	0.00	0.00	45.56	13,440.20	13,440.20	
4	งานหินคลุก (หนา 0.10 ม.) ต่อ30%	130	ลบ.ม.	747.66	97,195.80	0.00	0.00	97,195.80	
	-งานบดทับหินคลุก	130	ลบ.ม.	0.00	0.00	72.90	9,477.00	9,477.00	
6	งานคอนกรีตผิวจราจร	195	ลบ.ม.	2,500.00	487,500.00	436.00	85,020.00	572,520.00	
7	ทรายรองพื้น	65	ลบ.ม.	420.00	27,300.00	60.00	3,900.00	31,200.00	
8	ไม้แฉก	100	ตรม	350.00	35,000.00	80.00	8,000.00	43,000.00	
9	ตะปู	30	ตรม	55.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	
10	ตะแกรง with mash 4 mm.	1300	ตรม	33.00	42,900.00	5.00	6,500.00	49,400.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							890,706.80	


 (นางสาวปัทมาวดี ปากี๊ะ) กรรมการ  
 (นางสาววิยะห์ วาเล็ง) กรรมการ  
 (นายแฉอุซึ่ง มะลี) ประธานกรรมการ  
 ผู้ประมาณการ.....  
 (นายแฉอุซึ่ง มะลี) (นายแฉอุซึ่ง มะลี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ยะรัง